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Türkiye Eskrim Federasyonunun, Antalya'nın Alanya ilçesinde düzenlediği
Uluslararası Eskrim Çocuk Kupasında Çanakkaleyi 3 sporcu 1 antrenörden oluşan
Bigalı bir takım temsil etti.

Çanakkale ili, bu yıl ilk kez resmi bir eskrim organizasyonuna katıldı. 23 /26
Nisanda Türkiye Eskrim Federasyonunun Antalya'nın Alanya ilçesinde düzenlediği
Uluslararası Eskrim Çocuk Kupasında Çanakkaleyi 3 sporcu 1 antrenörden oluşan
Bigalı bir takım temsil etti.

Organizasyana Türkiye'nin bir çok ilinden, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti,
Azerbaycan, Rusya, Ukrayna, Bulgaristan, Gürcistan, Mısır, Suriye, Hindistan,
Romanya ve Ermenistan gibi ülkelerden toplam 766 sporcu katıldı.

Çanakkale adına Süper Minikler Bayan Epede Edanur Er, Süper Minikler Bayan
Kılıçta Ece Yazgı, Minik Erkekler Epede Okan Şencan başlarında antrenör olarak
Biga Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni İbrahim Er katıldı.
Eskrimcilerimizden Edanur Er, Süper Minikler Bayan Epede gruptan çıkmayı başardı.
Ardından eleme turlarında sırasıyla ilk 32, ilk 16 ve ilk 8'e kalmayı başardı. Eleme
turları sonrası; genel klasmanda önce Türkiye altıncısını, sonra Türkiye beşincisini,
ilk sekize kalma maçında ise Türkiye üçüncüsünü eleyerek büyük başarı gösterdi.
Final grubuna kalma maçında ise Türkiye şampiyonuna elenerek turnuvayı 87
sporcu arasından 8. olarak tamamladı.

Süper Minik Bayanlar Kılıç dalında sporcumuz Ece Yazgı grup maçlarından tur
atlayarak çıktı fakat eleme turlarında ilk 16 'ya kalma maçında, Bulgar rakibine
elendi. Sporcumuz 56 sporcu arasından 18.oldu.

Minik Erkekler Epede ise sporcumuz Okan Şencan, bu ilk uluslararası deneyiminde,
grubundan tur atlayarak çıktı. Kendisinden fizik ve boy üstünlüğü olan rakibini
yenerek ilk 64'e kalmayı başardı. İlk 32 'ye kalma karşılaşmasında ise Epede bronz
madalyayı alan ve genel klasmanda Türkiye ikincisi olan rakibine yenilerek
turnuvayı 149 sporcu arasından 59.olarak tamamlamıştır.

Süper Minikler Bayanlar ve Erkekler, Minikler Bayanlar ve Erkekler kategorilerinde;
Epe, Flöre ve Kılıç dallarında 766 sporcu, idareci ve antrenörler ile yaklaşık 1000
kişinin katılması, organizasyonun büyüklüğünü de ortaya koyuyordu.

Eskrimcilerimiz Edanur Er ve Okan Şencan'ın, her haftasonu Cumartesi günleri
Çanakkale'ye kendi olanakları ile gidip geldiği ve ikişer saatlik antrenmanlarla;
yarışmalar sırasında yer yer değişerek ortak kullandıkları kısıtlı spor malzemeleri ile
almış oldukları sonuç büyük bir başarı örneğini ortaya çıkardı. Çanakkale Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü, yıldız eskrimcilerimizin Alanyadaki kupaya katılmalarını
sağlayacak katkıyı verdi.

Rakiplerinin kulüp sporcuları oluşu, yol, yemek, barınma ve malzeme sıkıntılarının
bulunmayışı dikkate alındığında, elde edilen başarı eskrim sporunun Bigada
ilgilenildiği taktirde gelişeceği mesajı verdi. 

Eskrim Biga için de Çanakkale için de yeni bir spor ama bizim kültürümüz için en
eski spor dallarından biridir. Eskrim, özellikle gelişme çağındaki çocuklarda pratik
zeka gelişimi ve anında karar verebilme yeteneğini geliştiren bir spor dalı. Eskrim
yapmak için de çok büyük bir alet ekipman yatırımına gerek bulunmuyor. Buna
karşın, eğitim düzeyi yüksek kesmlerin ilgi alanına girmesi nedeniyle, seçkinlerin
sporu görünümüne sahip bulunuyor. Çocuklarınızın sosyalleşmesi, deplasmanlara
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giderek farklı yerler görmesi, farklı insanlarla iletişim kurması, kişilik gelişimlerinde
önemli rol oynayacaktır.

Biga Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni İbrahim Er; milli eskrimci, gençler ve
büyüklerde Türkiye şampiyonu; gençlerde Balkan Takım 2.liği, Bireysel 3.lüğü olan
bir eskrim antrenörü Kaynak:www.bigazete.com
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Bu habere toplam 1 yorum yazlmtr.

iBRAHİM [ 16 Mays 2009 00:01 ]

Miniklerimiz ilk kez katıldıkları bir turnuvada almış oldukları başarıları sayesinde
Çanakkale'nin de bu sporda var olduğunu göstermişlerdir.Herkesi bu spora
destek vermeye bekliyoruz.
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